05.07.2024, ФГБОУ ВО ВолгГМУ Минздрава
России, г. Волгоград, ул. КИМ, 18

25

(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности}: Стоматология профилактическая (31 .02.06}

Председательствовал: Ю. В. Иващук
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Н. И. Джамалетдинова__.....;....;_,("""И.-=-о ....,.Ф-ам-ил_и...,.я) _

Члены подкомиссии:

М. Ю. Марычев
(И.О. Фамилия)

К. С. Айвазян
(И.О. Фамилия)

О. М. Архангельская
(И.О. Фамилия)

Н. И. Джамалетдинова
(И.О. Фамилия)

Ю. В. Иващук
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 08.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
падкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Абдулаева Петимат Хасановна Признать прошедшим Стоматология

аккредитацию специалиста профилактическая
(31 .02.06)

Абдурахманова Жумя Ильясова Признать прошедшим Стоматология
аккредитацию специалиста профилактическая

(31 .02.06}
Десюкевич Анна Владимировна Признать прошедшим Стоматология

аккредитацию специалиста профилактическая
(31.02.06)

1

Джумалиева Амина Нуралиевна Признать прошедшим Стоматология
аккредитацию специалиста профилактическая

(31 .02.06)
Дуплик Дарья Игоревна Признать прошедшим Стоматология

аккредитацию специалиста профилактическая
(31 .02.06)

Зуева Алина Алексеевна Признать прошедшим Стоматология
аккредитацию специалиста профилактическая

(31 .02.06)
Корягина Анастасия Дмитриевна Признать прошедшим Стоматология

аккредитацию специалиста профилактическая
(31 .02.06)

Кулешова Анна Дмитриевна Признать прошедшим Стоматология
аккредитацию специалиста профилактическая

(31 .02.06)
Литвинова Анастасия Алексеевна Признать прошедшим Стоматология

аккредитацию специалиста профилактическая
(31 .02.06)

Самошкин Николай Борисович Признать прошедшим Стоматология
аккредитацию специалиста профилактическая

(31 .02.06)
Сулейманов Магамед Признать прошедшим Стоматология

аккредитацию специалиста профилактическая
(31 .02.06)

Сухина Гиляна Борисовна Признать прошедшим Стоматология
аккредитацию специалиста профилактическая

(31 .02.06)
Фолунина Елизавета Юрьевна Признать прошедшим Стоматология

аккредитацию специалиста профилактическая
(31 .02.06)

Ханданян Евангелина Аршаковна Признать прошедшим Стоматология
аккредитацию специалиста профилактическая

(31 .02.06)
Хомякова Светлана Николаевна Признать прошедшим Стоматология

аккредитацию специалиста профилактическая
(31 .02.06)

Председатель

Заместители председателя

Ответственный секретарь

Ю. В. Иващук
(И.О. Фамилия)

М. Ю. Марычев
(И.О. Фамилия)

Н. И. Джамалетдинова
(И.О. Фамилия)

2